
Núm. 5.451 / 15.02.2007  7575 

Conselleria de Sanidad

RESOLUCIÓN de 13 de febrero de 2007, del director 
general de Farmacia y Productos Sanitarios, median-
te la que se ordena la publicación en el Diari Oficial de 
la Comunitat Valenciana del Acuerdo de la Comisión de 
Baremación, por el que se establece la lista definitiva de 
los participantes en el procedimiento de adjudicación de 
autorizaciones de apertura de nuevas oficinas de farma-
cia, convocada por Resolución de 30 de marzo de 2006, 
del director general de Farmacia y Productos Sanitarios, 
por la que se inicia el procedimiento de adjudicación de 
autorizaciones de apertura de nuevas oficinas de farma-
cia. DOGV 5.248, de 28.04.2006. [2007/1979]

De conformidad con los artículos 9 y 10, del Decreto 149/2001, de 
5 de octubre, del Gobierno Valenciano, por el que se establece el pro-
cedimiento de autorización de nuevas Oficinas de Farmacia, resuelvo:

Primero
Ordenar la publicación en el Diari Oficial de la Comunitar Valen-

ciana, y en los tablones de los Servicios Centrales de la Conselleria 
de Sanidad y en los de sus Direcciones Territoriales el Acuerdo de la 
Comisión de Baremación, por el que se establece la lista definitiva de 
los participantes en el procedimiento de adjudicación de autorizacio-
nes de apertura de nuevas oficinas de farmacia, que se relacionan en el 
anexo de la presente resolución.

Segundo
Ordenar la publicación en el Diari Oficial de la Comunitar Valen-

ciana, y en los tablones de los Servicios Centrales de la Conselleria 
de Sanidad y en los de sus Direcciones Territoriales el Acuerdo de la 
Comisión de Baremación mediante el que, a la vista de las alegaciones 
presentadas por los participantes en el procedimiento de adjudicación 
sobre las preguntas de la prueba voluntaria realizada el día 15 de julio 
de 2006, se procede anular las preguntas nº 7, 28, 52, 53, 60 y 63 de 
dicha prueba, que serán sustituidas por las preguntas nº 101, 102, 103, 
104, 105 y 106, de las 10 preguntas de reserva.

Tercero
Convocar a todos los participantes incluidos en la lista definitiva 

que se relaciona en el Anexo de la presente resolución, al acto único 
de adjudicación de las autorizaciones de apertura de nuevas oficinas 
de farmacia referenciadas en los apartados 1 y 2 de la Resolución de 
30 de marzo de 2006, del director general de Farmacia y Productos 
Sanitarios, por la que se inicia el procedimiento de adjudicación de 
autorizaciones de apertura de nuevas oficinas de farmacia ya citada, 
que se celebrará el día 28 de febrero de 2007, a las 11 horas, en la Sala 
Ramón y Cajal del Colegio Oficial de Médicos de Valencia, sito en av. 
de la Plata, nº 20 – 46006 Valencia.

Cuarto
La adjudicación de la autorizaciones se realizará por la Comisión 

de Baremación de acuerdo con los siguientes criterios:
Los solicitantes serán llamados por la Comisión de Baremación 

por el orden en que figuren en la lista definitiva para elección de la 
oficina de farmacia.

La presencia del solicitante en el acto de adjudicación podrá 
realizarse por si mismo o mediante representante con poder notarial.

La acreditación de los solicitantes, o en su caso de los represen-
tantes, se efectuará mediante la exhibición del Documento Nacional 
de Identidad, pasaporte o permiso de conducir, y en caso de robo o 
extravío, se deberá aportar el justificante original de la denuncia ante 
las autoridades policiales, acompañado de cualquier otro documento 
oficial con foto.

Los que no se personen mediante la acreditación prevista en el 
apartado anterior, o quienes lo hagan con posterioridad a su decla-
ración como ausentes, en el procedimiento de adjudicación por la 
Comisión de Baremación, decaen en su derecho a la adjudicación de 
la autorización.

Una vez acreditado ante la Comisión de Baremación, cada partici-
pante dispondrá de un tiempo de dos minutos para la elección de una 

Conselleria de Sanitat

RESOLUCIÓ de 13 de febrer de 2007, del director gene-
ral de Farmàcia i Productes Sanitaris, per la qual ordena 
la publicació el el Diari Oficial de la Comunitat Valencia-
na de l’acord de la comissió de baremació que establix la 
llista definitiva dels participants en el procediment d’ad-
judicació d’autoritzacions d’obertura de noves oficines 
de farmàcia, convocat per la Resolució de 30 de març de 
2006, del director general de Farmàcia i Productes Sani-
taris, que inicia el procediment d’adjudicació d’autoritza-
cions d’obertura de noves oficines de farmàcia, publica-
da en el Diari Oficial de la Generalitat número 5.248, de 
28.04.2006. [2007/1979]

D’acord amb els articles 9 i 10 del Decret 149/2001, de 5 d’octu-
bre, del Govern Valencià, pel qual establix el procediment d’autoritza-
ció de noves oficines de farmàcia, resolc:

Primer
Ordene publicar en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana, 

en els taulers dels servicis centrals de la Conselleria de Sanitat i en els 
de les direccions territorials, l’acord de la comissió de baremació que 
establix la llista definitiva dels participants en el procediment d’adju-
dicació d’autoritzacions d’obertura de noves oficines de farmàcia, que 
s’allisten en l’annex de la present resolució.

Segon
Ordene publicar en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana,, 

en els taulers dels Servicis Centrals de la Conselleria de Sanitat i en 
els de les direccions territorials, l’acord de la comissió de baremació 
que, a la vista de les al·legacions presentades pels participants en el 
procediment d’adjudicació sobre les preguntes de la prova voluntària 
realitzada el dia 15 de juliol de 2005, anul·la les preguntes 7, 28 52, 
53, 60 i 63 de la prova, que són substituïdes per les preguntes 101, 
102, 103, 104, 105 i 106, de les 10 preguntes de reserva.

Tercer
Convocar totes les persones participants incloses en la llista defini-

tiva de l’annex d’esta resolució a l’acte únic d’adjudicació de les auto-
ritzacions d’obertura de noves oficines de farmàcia contingudes en 
els apartats 1 i 2 de la Resolució de 30 de març de 2006, del director 
general de Farmàcia i Productes Sanitaris, que inicia el procediment 
d’adjudicació d’autoritzacions d’obertura de noves oficines de farmà-
cia, esmentada adés, que se celebrarà el dia 28 de febrer de 2007, a les 
11 hores, en la sala Ramón y Cajal del Col·legi de Metges de València, 
situat a l’avinguda de la Plata, 20, 46006 València.

Quart
L’adjudicació de les autoritzacions l’ha de fer la comissió de bare-

mació d’acord amb els criteris següents:
Els sol·licitants són cridats per la comissió de baremació per l’orde 

en què figuren en la llista definitiva per a la tria de l’oficina de farmà-
cia.

La persona sol·licitant pot comparéixer en l’acte d’adjudicació per 
ella mateixa o per mitjà d’un/a representant amb poder notarial.

L’acreditació de les persones sol·licitants, o bé dels seus represen-
tants, es fa aportant el document nacional d’identitat, el passaport o el 
permís de conduir. En cas de robatori o pèrdua d’estos documents, s’ha 
d’aportar el justificant original de la denúncia davant de les autoritats 
policials, acompanyat de qualsevol altre document oficial amb foto.

Les persones que no compareguen en el procediment d’adjudica-
ció per la comissió de baremació per mitjà de l’acreditació prevista en 
l’apartat anterior, o els que ho facen amb posterioritat a la seua decla-
ració com a absents, perden el dret a l’adjudicació de l’autorització.

Una vegada acreditat davant de la comissió de baremació, cada 
participant disposarà d’un temps de dos minuts per a triar una de les 



Núm. 5.451 / 15.02.2007  7576 

entre las autorizaciones para la apertura de una nueva oficina de far-
macia objeto de la convocatoria.

Los farmacéuticos propietarios de una Oficina de Farmacia abierta 
al público, no podrán acceder a la autorización de una nueva Ofici-
na de Farmacia en la misma población, salvo que tengan limitado su 
derecho al traslado a una zona concreta del municipio.

El acto de adjudicación concluirá por haber sido adjudicadas todas 
las Oficinas de Farmacia, o bien por haber sido llamados todos los far-
macéuticos participantes en el proceso.

Concluido el acto de adjudicación, la Comisión de Baremación 
levantará acta del mismo, que será publicada en el Diari Oficial de la 
Comunitat Valenciana por Resolución del director general de Farma-
cia y Productos Sanitarios, que pondrá fin a la vía administrativa.

Valencia, 13 de febrero de 2007.– El director general de Farmacia 
y Productos Sanitarios: José Luis Gomís Gavilán.

autoritzacions que hi haja per a l’obertura d’una nova oficina de far-
màcia objecte de la convocatòria.

Els farmacèutics propietaris d’una oficina de farmàcia oberta al 
públic no poden accedir a l’autorització d’una nova oficina de farmà-
cia en la mateixa població, llevat que tinguen limitat el seu dret al tras-
llat a una zona concreta del municipi.

L’acte d’adjudicació conclou quan s’hagen adjudicat totes les ofi-
cines de farmàcia, o bé quan hagen estat cridats tots els farmacèutics 
participants en el procés.

Una vegada acabat l’acte d’adjudicació, la comissió de barema-
ció n’estendrà una acta, que s’ha de publicar en el Diari Oficial de la 
Comunitat Valenciana per una resolució del director general de Far-
màcia i Productes Sanitaris, que posarà fi a la via administrativa.

València, 13 de febrer de 2007.– El director general de Farmàcia i 
Productes Sanitaris: José Luis Gomis Gavilán.

ANNEX I / ANEXO I

Llista d’aspirants amb puntuació definitiva

Identificació DNI Cognoms i nom Puntuació total Orde
Identificación  Apellidos y nombre Puntuación total Orden prelacion
020119 73546612 Barbera Marco, Alfonso 73,430 001
020021 19448226 Borras Aviño, Rafael 72,520 002
020007 52730422 Chulia Garcia, Maria Concepcion 72,135 003
020304 22005342 Brotons Oliver, Jose Antonio 72,060 004
020110 20801707 Gorriz Peris, Inmaculada 71,460 005
020138 19088523 Terradez Navarro, Jose Emiliano 71,350 006
020229 19086029 Moragrega Ausina, Jose Luis 71,200 007
020018 24319228 Climent Catala, Maria Teresa 70,990 008
020045 19982544 Puig Sendra, Vicente 70,340 009
020350 11963439 Sastre Chanas, Pablo 69,640 010
020211 21628911 Sempere Palacios, Gemma 69,210 011
020194 73534837 Raga Asins, Juan Antonio 68,745 012
020157 20393939 Diez Sales, Octavio 68,540 013
020024 22520147 Perez Muñoz, Antonio Miguel 68,475 014
020054 24301691 Peiro Sabater, Ines 68,050 015
020283 21389099 Galiana Cremades, Angel 67,985 016
020028 19877278 Alvarez Cubells, Vicenta Jose 67,960 017
020009 18966713 Arenos Domingo, Marta 67,765 018
020008 20787780 Cuquerella Guillen, Jose Luis 67,700 019
020038 33409433 Dolz Martinez, Julia 67,580 020
020090 74126373 Garcia Canovas, Francisco 67,570 021
020072 22668668 Lopez Briz, Eduardo 67,420 022
020095 21638669 Llopis Miro, Maria Teresa 67,270 023
020058 04574883 Ruiz Gonzalez, Desiree 67,150 024
020032 20393596 Vera Arnau, Emilio 66,810 025
020266 29025153 Perez Aznar, Angela 66,810 026
020026 28990977 Garcia Costa, Francisco Jose 66,660 027
020235 18919346 Gimeno Royo, Ramon 66,540 028
020184 74215671 Perez Calabuig, Vicenta 66,490 029
020338 77882706 Ruperez Montserrat, Pedro 66,450 030
020034 19070240 Perez Cubel, Josefina 66,310 031
020132 19071538 Garrido Cortina, Francisco Juan 66,225 032
020349 19870259 Moreno Zorrilla, Jose 66,105 033
020101 19470364 Almenar Codoñer, Luis 66,090 034
020104 22680220 Folgado Bisbal, Ricardo Vicente 65,640 035
020029 73496559 Garrido Cortina, Maria del Carmen 65,225 036
020015 20411472 Peris Castells, Alberto 65,150 037
020290 21397649 Iborra Montaner, Maria Angeles 64,965 038
020075 21382697 Sendra Pons, Rosa Antonia 64,850 039
020342 19000739 Badenes Escrig, Teresa 64,630 040
020158 21435004 Bernabeu Ivorra, Gema 64,470 041
020004 73762297 Puchol Enguidanos, Santiago Vicente 64,390 042
020134 22532976 Icardo Fos, Angeles 64,110 043
020083 73379448 Perpiñan Marco, Rafael 63,950 044
020335 22132871 Lorenzo Bañon, Maria del Mar 63,860 045
020122 20414911 Casesnoves Ballester, Adela 63,815 046
020115 07848726 Garcia Ciudad, Maria Purificacion 63,760 047
020059 42040826 Cabrera Lopez, Elia 63,650 048



Núm. 5.451 / 15.02.2007  7577 

020207 20401090 Fons Costa, Rosa Maria 63,540 049
020124 20371975 Llaudes Soriano, Joaquin 63,480 050
020106 22536713 Rabasa Sanroque, Isabel 63,300 051
020130 20737689 Sanchis Fargueta, Maria Dolores 63,170 052
020044 73943305 Saa Carrasco, Antonio F 63,050 053
020188 19830237 Soler Garcia, Mariano Vicente 63,010 054
020052 52733988 Piera Ventura, Maria Alejandra 62,920 055
020317 74085737 Bernabeu Canals, Adoracion 62,660 056
020140 73370017 Roca Blasco, Lydia Filomena 62,530 057
020023 73649129 Albero Pardo, Maria Luisa 62,480 058
020306 21433012 Navarro Torne, Adoracion 62,230 059
020156 22675782 Alcacer Tomas, Emilio Antonio 62,220 060
020112 19493835 Belda Juan, Maria Jose 62,180 061
020340 18904352 Saera Monfort, Alicia 61,660 062
020166 28993980 Mut Buigues, Francisco 61,650 063
020074 13641771 Pellon Barragan, Mercedes 61,600 064
020299 21460472 Espinos Bonmati, Francisco Javier 61,440 065
020164 22673507 Lozano Ibañez, M. Francisca 61,384 066
020128 25397703 Zaragoza Rabasa, Carlota 60,930 067
020179 07434328 Silos Sanchez, Maria Margarita 60,920 068
020096 22629918 Romero Gomez, Inmaculada 60,870 069
020312 21390873 Rabasa Dolado, Maria D. Desamparados 60,780 070
020046 25389709 Rodenas Perez, Enriqueta 60,745 071
020237 24343724 Perez Sayas, Maria Elena 60,540 072
020039 16265973 Barquero Ochoa de Retana, Maria Teresa 60,505 073
020087 73942905 Boigues Alario, Marcos Antonio 60,250 074
020162 27460453 Aguilera Musso, Belen 60,180 075
020036 24353775 Pelegri Calvo, Cristina 60,130 076
020155 52701627 Zamora Garcia, Maria Jose 60,100 077
020135 22529106 Navarro Gamon, Santiago Joaquin 60,065 078
020080 20405233 Alvarez Bosch, Ramon Andres 60,010 079
020174 20397149 Estrela Martinez, Vicente 59,995 080
020330 74505038 Cerdan Almendros, Asuncion 59,920 081
020195 04548946 Moraleja Obispo, Amparo 59,845 082
020070 73374958 Cruselles Giro, Epifanio 59,790 083
020151 22520597 Cortijo Gimeno, Julio 59,780 084
020189 22648885 Quiles Muñoz, Francisco Jose 59,700 085
020093 22090989 Barbero Millan, Maria del Pilar 59,690 086
020192 24350078 Pascual Arce, Maria 59,620 087
020078 07858029 Lopez Vicente, Maria Jesus 59,540 088
020303 22145874 Mari Beneit, Fernando 59,540 089
020069 24308603 Ballester Nogues, Maria Concepcion 59,480 090
020019 18918745 Gual Trilles, Maria Isabel 59,370 091
020236 39641080 Vicent Lopez, Vicente 59,240 092
020127 18422681 Hernandez Torres, Antonio 59,225 093
020276 22116227 Prieto Carrazoni, Francisco 59,180 094
020351 52791616 Solsona Monfort, Maria Pilar 59,060 095
020171 40927129 Lopez Aznar, Francisco Javier 58,720 096
020114 24309802 Ten Torrella, Jose Agustin 58,440 097
020294 07795075 Grediaga Gil, Paulino 58,400 098
020050 11761749 Hernandez Moreno, Rosa Maria 58,400 099
020002 22651607 March Arbos, Pascual 58,350 100
020160 26197944 Molina Ubeda, Juan Jose 58,180 101
020202 18943873 Chiva Sorni, Alicia 58,140 102
020206 22627016 Gorgues Zamora, Jose 58,045 103
020053 25410251 Baquero Navarro, Ricardo 57,880 104
020218 10548259 Alvarez Cano, Maria Inmaculada 57,870 105
020081 19888658 Blasco Gonzalez, Marina Pilar 57,830 106
020334 21629666 Perez Pont, Rafael 57,830 107
020346 34600375 Colino Esteban, Maria Angeles 57,810 108
020281 17178128 Suero Moreno, Maria Emma 57,730 109
020042 22546201 Ferrer Bosch, Eva Maria 57,530 110
020005 52541742 Boiso Aceituno, Manuel 57,530 111
020329 21494697 Tobajas Jover, Rafael 57,355 112
020274 21413076 Plana Espasa, Francisco Juan 57,330 113
020108 22528579 Collado Belda, Enrique Francisco 57,170 114
020041 73904204 Miñana Peiro, Inmaculada 57,100 115
020268 21427900 Ayela Pastor, Maria Rosario Trinidad 56,940 116
020313 21369901 Orts Llinares, Angela 56,770 117
020353 29010740 Chazarra Navarro, Cayetano 56,770 118
020308 50535490 Batres Iglesias, Enrique 56,760 119
020326 21459781 Cano Arribi, Maria Vicenta 56,755 120
020068 24351261 Alcayde Palanca, Desamparados Fatima 56,680 121



Núm. 5.451 / 15.02.2007  7578 

020307 22121513 Mateo Pastor, Jose Enrique 56,280 122
020226 52739500 Segura Salvador, Maria Gloria 56,270 123
020309 46208251 Galiana Garcia, Pilar 56,230 124
020066 79140113 Cervera Muedra, Amparo 56,150 125
020003 22674992 Guillem Sempere, Maria Jesus 56,030 126
020337 18899656 Arnau Mecho, Ana M 55,950 127
020149 19395803 Moreno Frigols, Jose Luis 55,820 128
020147 22672887 Polo Llabata, Maria Purificacion 55,750 129
020035 24345083 Cubedo Arnau, Carmen 55,665 130
020269 28384341 Rubiales Prado, Eduardo 55,140 131
020129 18978306 Sales Bonet, Maria Teresa 55,115 132
020310 51055764 Perez Lobo Gonzalez, Maria del Pilar 55,000 133
020084 18411710 Gorriz Edo, Pilar 54,985 134
020345 18941264 Lopez Vidal, Salome 54,650 135
020203 19837816 Rosado Batea, Maria Isabel 54,440 136
020133 52793313 Garcia Beltran, Elvira 54,315 137
020013 19821549 Sanchis Gonzalez, Ricardo 54,180 138
020190 25389416 Roca Arin, Jose Javier 53,940 139
020227 50013783 Salvador Verdu, Maria Gloria 53,910 140
020102 22682864 Navarro Zamora, Asuncion 53,860 141
020316 21379579 Vidal Aliaga, Jose Luis 53,830 142
020289 17141334 Botella Belda, Maria Teresa 53,790 143
020055 22551030 Aparicio Cercos, Cristina 53,750 144
020088 22937350 Garcia Armero, Pedro 53,430 145
020144 25394561 Diaz Fernandez, Julian 53,060 146
020180 24140856 Reche Moreno, Angelina 53,020 147
020113 24185787 Iriarte Calvo, Ramon 52,850 148
020027 52708731 Carbonell Gregori, Marta 52,715 149
020168 20400032 Olmos Ribes, Antonio 52,700 150
020245 22520195 Mallea Cañizares, Jose Antonio 52,530 151
020051 25406291 Corbi Gallego, Paloma 52,400 152
020296 21630687 Aracil Garcia, Gema 52,260 153
020285 21649291 Molto Miro, Begoña 52,235 154
020272 21950086 Anton Bru, Tomas Vicente 51,860 155
020107 22472847 Llamas Blaya, Octavio Eugenio 51,840 156
020288 29003040 Martinez Serna, Enriqueta 51,830 157
020322 21618722 Climent Oltra, Joaquin 51,780 158
020085 19090413 Dolz Aragon, Felix 51,715 159
020062 33404459 Armero Rambla, Francisco Javier 51,425 160
020057 24347214 Alonso Lizondo, Aurora 51,400 161
020298 21487102 Navarro Gonzalez, Dolores 51,355 162
020343 18897512 Gil Grangel, Rafael 51,240 163
020292 21654082 Cerda Segui, Maria Estrella 51,150 164
020077 22541260 Gimeno Simon, Maria Clotilde 50,980 165
020001 19093493 Gomez Zamorano, Pilar 50,860 166
020092 85077731 Martinez Raga, Carmen 50,790 167
020037 18994412 Navarro Belloch, Raquel 50,485 168
020273 52785992 Ferrer Gonzalez, Raquel 50,475 169
020031 20396498 Hernandez Borja, Ricardo 50,465 170
020048 33405771 Martinez Ortiz, Maria Begoña 50,460 171
020253 03436229 Sanz Hernandez, Sergio 50,370 172
020049 24336357 Chapa Gabriel, Nuria 50,270 173
020064 19083894 Mazuelas Garcia, Manuel 50,190 174
020099 08703390 Martinez Cortes, Maria Francisca 49,700 175
020105 00111622 Ricart de la Torre, Maria Asuncion 49,660 176
020172 11724015 Escudero Fernandez, Francisco 49,650 177
020148 39137259 Granel Martinez, David 49,500 178
020293 05141249 Garcia Navalon, Ana Maria 49,420 179
020191 30422560 Melchor Gil, Maria del Carmen 49,260 180
020186 73097446 Racho Vazquez, Jose Lamberto 49,100 181
020352 73502290 Marco Peiro, Sergio 49,050 182
020279 21444349 Roca de Togores Sempere, Maria del Carmen 48,790 183
020196 24343695 Torres Bordils, Adelina 48,645 184
020286 52784742 Palencia Catala, Maria Francisa 48,635 185
020040 19840853 Gimeno Siscar, Carmen 48,610 186
020067 19813449 Anchel Balaguer, Francisco 48,190 187
020209 18941499 Beltran Sanz, Vicente 48,180 188
020239 05902445 Romero Morales, Maria Gracia 47,940 189
020182 07789727 Ramos Hernandez, Francisco Javier 47,900 190
020175 21970320 Anton Dulin, Juan Bautista 47,860 191
020282 05151355 Caballero Sanz, Maria Consuelo 47,650 192
020118 73542969 Sahuquillo Albiñana, Victor 47,635 193
020163 22730268 Espinar Aguila, Juan Luis 47,520 194



Núm. 5.451 / 15.02.2007  7579 

020145 25401999 Just Martinez, Maria Jose 47,470 195
020022 25420252 Montaner Alonso, Sonia 47,415 196
020097 22523369 Tramoyeres Celma, Fernando 47,350 197
020295 21449868 Soriano Mora, Veronica Teresa 47,200 198
020139 22986089 Garcia Armero, Francisco 47,200 199
020325 33494139 Paya Anton, Maria Eugenia 47,095 200
020165 73756725 Lopez Machancoses, Jose Vicente 46,850 201
020025 19996657 Santatecla Fayos, Maria Pilar 46,800 202
020323 24114294 Ruiz Ortiz, Jesus Maria 46,490 203
020006 20014585 Tur Escriva, Remedios 46,460 204
020280 28993716 Vives Ivars, Rosa Maria 46,370 205
020311 21618720 Boronat Martinez, Miguel 46,000 206
020199 25379930 Castillo Llosa, Pilar 45,950 207
020300 21383706 Ojeda Jover, Jose Ignacio 45,900 208
020258 11729930 Vega Membibre, Luis 45,900 209
020016 20781778 Izquierdo Galbis, Amparo 45,700 210
020287 22131286 Ruiz Galvez, Rosa 45,150 211
020284 22119931 Cano Verdu, Maria del Mar 45,100 212
020187 85079427 Perez-Calvo Viana, Maria Reyes 45,050 213
020301 21465223 Alcaraz Buades, Josefa Maria 44,950 214
020259 05072298 Lopez Miranda, Luis 44,750 215
020082 33457538 Dominguez Roman, Jose Antonio 44,660 216
020117 11699196 Martinez Sastre, Araceli F 44,580 217
020170 19463896 Comes Badia, Jose Luis 44,515 218
020065 22553553 Martinez Olmos, Maria Irene 44,200 219
020033 25414303 Fullana Barcelo, Lucia 43,935 220
020121 85090196 Alba Tamarit, Encarnacion 43,360 221
020217 22698262 Amador Valera, Paloma Victoria 42,990 222
020278 74161719 Ortiz Balaguer, Carmen 42,900 223
020176 01098253 Ramon Lopez, Miguel Angel 42,800 224
020248 16739512 Jimenez Diez, Maria del Carmen 42,725 225
020173 33368982 Lopez Ramirez, Jose Fernando 42,710 226
020297 21655426 Lopez Cobelo, Juan Antonio 42,665 227
020169 20810858 Sebastia Casado, Vicente 42,320 228
020109 29167876 Ferrandiz Marfil, Monica 41,880 229
020277 74163782 Martinez Fuentes, Jose Julian 41,750 230
020320 21476718 Salinas Alemany, Elias Vicente 41,000 231
020153 45567656 Ros Cases, Irene 40,990 232
020131 45565880 Ortiz Gracia, Maria del Carmen 40,985 233
020213 52761175 Moya Casanova, Antonio 40,400 234
020010 20402293 Climent Alberola, Rosa 40,000 235
020333 22139058 Perez Garcia, Maria Mercedes 39,600 236
020210 15830454 Rubio Muñoz, M. Carmen Paloma 39,190 237
020305 74510198 Bonete Solana, Maria Belen 38,880 238
020073 52733810 Fos Claver, Salvador 38,860 239
020183 11711772 Alaguero Marban, Concepcion 38,600 240
020120 34972515 Garcia Garcia, Maria del Carmen 38,000 241
020056 22554954 Añon Roig, Maria Teresa 37,920 242
020339 21442753 Miralles Vives, Vicente Jose 37,145 243
020208 34803194 Orenes Barcelo, Maria del Carmen 36,925 244
020198 33452279 Ruiz Aznar, Jose Manuel 35,540 245
020251 04556556 Alvarez Luna, Francisca 35,380 246
020043 20429978 Garcia del Busto Enguer, Natalia 34,950 247
020302 18219155 Lloret Lloret, Jaime 34,660 248
020143 18910951 Salvador Segarra, Vicente 34,602 249
020159 44852527 Motero Garcia, Maria Carmen 33,975 250
020146 53355623 Vidal Ganuza, Maria Paula 33,325 251
020060 52687291 Vila Cotino, Maria Jose 32,820 252
020076 48455170 Molera Martinez, Delia del Carmen 32,465 253
020181 03083285 Toledano Garcia-Blanco, Maria del Sol 31,940 254
020089 43720281 Torralba Lopez, Maria del Amor 31,480 255
020161 35072434 Fernandez Liz, Eladio 31,250 256
020200 19882928 Morales Domenech, M. Amalia 31,100 257
020347 18914662 Latorre Ibañez, M. Dolores 30,740 258
020344 52796697 Fandos Pitarch, Maria Amparo 30,225 259
020141 23211804 Diaz Musso, Ana Maria 30,090 260
020336 22574878 Honrubia Saez, Jose Juan 29,800 261
020150 20826961 Ferrer Chambo, Maria Teresa 28,250 262
020047 20821617 Torres Ferrer, Sergio 28,040 263
020193 24340249 Pascual Arce, Monica 27,210 264
020014 73559622 Gil Palacios, Virginia Asuncion 27,125 265
020086 52705738 Valbuena Felix, Marina 26,330 266
020205 04554916 Garcia Sañudo, M. Victoria 26,255 267



Núm. 5.451 / 15.02.2007  7580 

020137 11954493 de Mena Sacristan, M. Encarnacion 25,630 268
020332 29003291 Martinez Tome, Maria Jose 24,835 269
020020 20151753 Calatayud Gomez, Eva Maria 24,710 270
020275 47051403 Mauricio Lillo, Ana Maria 24,520 271
020154 34866719 Garcia Sanchez, Emilio Eduardo 23,875 272
020270 48343192 Martinez Jimeno, Francisca 23,705 273
020142 48300718 Galiana Llorca, Maria Natividad 23,490 274
020123 20431191 Belda Marin, Inmaculada 23,340 275
020111 19004488 Rebollar Ferrer, Eva 22,715 276
020167 52710431 Martinez Lopez, Ana de los Angeles 22,560 277
020197 25984652 Fuentes Marchal, Antonio Jesus 22,365 278
020071 22576016 Ribes Moya, Cristina 21,530 279
020222 73569635 Gimenez Gaude, Luisa 21,395 280
020271 47015527 Benito Lazaro, Beatriz 21,330 281
020126 18959251 Gil Collado, Nieves 21,150 282
020252 07567933 Navarro Torres, Laura 20,610 283
020011 19851976 Castillo Collado, Antonio Manuel 20,570 284
020094 11834287 Castillo Serrano, Eva Miriam 20,485 285
020030 19460267 Marti Pascual, Maria Dolores 20,090 286
020136 28995831 Cardona Banyuls, Joan 19,660 287
020012 24378517 Ferrer Bolufer, Irene 19,560 288
020063 48365590 Muelas Mateo, Eva Maria 19,445 289
020244 29025289 Orts Laza, Maria Pilar 19,320 290
020125 20424357 Aranda Bellver, Araceli 19,050 291
020100 25421783 Pastor Hernandez, Natalia 19,010 292
020341 18980909 Hernandez Agramunt, Veronica 17,480 293
020257 24344004 Puchol Aliaga, Amparo 16,920 294
020091 20824692 Escriba Marti, Patricia 15,860 295
020264 07526108 Ruiz-Orejon Romero de Avila, Tomas 15,700 296
020098 19839010 Dominguez Rodrigo, Ana Maria 15,460 297
020177 50671051 Lusarreta Arrizabalaga, Maria Begoña Lourdes 15,370 298
020331 07248239 Gonzalo Aragones, Mario 15,210 299
020240 29193578 Ballester Solaz, Monica 14,760 300
020152 48383053 David Cardama, Irene 14,270 301
020017 20437664 Benavent Gil, Segismundo 13,840 302
020103 85091367 Almenar Monterde, Candelaria Inmaculada 13,340 303
020348 19010676 Porcar Vicent, Maria 13,340 304
020315 48578227 Lopez Menviel, Linda Maria 12,380 305
020079 20434749 Pallas Beneyto, Jorge 12,200 306
020061 20161965 Ridaura Sagrado, Antonio 11,850 307
020328 29016894 Carbajo Botella, Rodrigo 11,750 308
020204 21654320 Amoros Chillida, Maria Carmen 11,400 309
020116 52648592 Casañ Ramon, Susana 10,730 310
020324 79104752 Carbonell Cano, Eva Inmaculada 09,900 311
020319 21655457 Pico Canales, Beatriz 09,325 312
020321 29020420 Martinez Peñalver, Manuel 08,010 313
020263 33467552 Bas Infante, Esperanza 07,310 314
020185 05168076 Garcia Lorente, Beatriz 06,550 315
020318 21505807 Martinez Torres, Juan 06,070 316
020265 51946879 Ballesteros de los Santos, Jorge 05,470 317
020267 21666263 Albert Beltran, Sonsoles Adoracion 05,290 318
020201 19901270 Mico Muñoz, Maria Isabel 05,035 319
020291 44295280 Arrebola Pascual, Isabel 05,000 320
020212 73778367 Perez Moran, Monica 04,470 321
020314 48298641 Flores Argente, Beatriz 02,900 322
020178 01893839 Gosalvez Gutierrez, Maria Asuncion 02,800 323
020327 33487374 Rodriguez Navarro, Sonia 00,000 324

Llista d’aspirants exclosos
Relacion de aspirantes excluidos

Registre DNI Cognoms i nom Puntuació total
Registro Apellidos y nombre Puntuación total

020249 29167422 Adria Mico, Lourdes 019,390
020243 19088518 Alos Almiñana, Manuel 048,100
020214 29023810 Alvado Perez, Miguel Angel 031,135
020216 05610669 Barros, Marisa Gabriela 017,695
020242 22514283 Blasco Vila, Eleuterio 047,900
020233 07516406 Braojos Braojos, Marco 037,540
020255 44510159 Broseta Tamarit, Amparo 013,050
020223 19464262 Clemente Moreno, Francisco Enrique 049,900



Núm. 5.451 / 15.02.2007  7581 

020250 19415483 Costa Magallo, Ricardo 048,200
020260 25981584 Delgado Casas, Anastasio 040,150
020228 22536536 Diaz-Jimenez Solaz, Mercedes 050,250
020221 20830774 Fuentes Matali, Lorena 006,890
020234 80015383 Garcia Herrera, Jose Luis 052,490
020256 19823728 Jaime Loren, Jose Maria de 053,730
020231 20427117 Llaudes Valera, Susana 022,800
020225 18933339 Llopis Martinez, Carlos 017,700
020261 35431445 Lopez Cabido, Julia Maria Carmen 046,340
020254 11944374 Lopez Delgado, Angel 050,500
020246 21404995 Lopez Villanueva, Alfredo Carlos 046,025
020230 21659502 Martinez Rueda, Tomas 039,370
020241 22694172 Mesas Teruel, Ana Maria 036,285
020247 52716670 Mompo Vidal, Juan 051,525
020219 20812441 Morell Berti, Evelia 045,790
020220 52726552 Perez Perez, Andrea Libertad 016,155
020232 52724769 Perez Perez, Carolina 018,600
020215 32854371 Ruiz Diaz, Francisco Javier 056,940
020262 78919875 Sagredo Moreton, Miguel Angel 012,910
020224 42073893 Sanchez Torres, Marta Elisa 021,030
020238 52643068 Sanchis Morato, Rafael 023,120


		2007-02-14T17:10:18+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - AREA DE PUBLICACIONES
	Certificació oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial nº 5409 de 18-12-2006)




